2 nu au fost executate; 

3) în lucrările, cuprinse în lista-anexă nr.3, nu s-au respectat prevederile proiectului. 

5.Comisia de recepție la terminarea lucrărilor în urma constatărilor   propune: recepționarea 

lucrărilor din cadrul proiectului, în valoare de 14 046 448,01 lei (Paisprezece milioane patruzeci 

și șase mii patru sute patruzeci și opt lei 01 bani) 

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin: Înlăturarea de către executor a 

neconformităților depistate în cadrul lucrărilor comisiei. Prezentarea documentației de proiect 

comisiei de recepție la terminarea lucrărilor, care a servit drept bază pentru executarea în termeni